

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja kuulijat siellä linjoilla

Aivan aluksi haluan kiittää kaikkia teitä, jotka olette tavalla tai toisella osallistuneet tämän suunnitelman tekemiseen ja palautteen antamiseen. Kommentteja ja lausuntoja on saatu kunnilta, eri järjestöiltä, henkilöstöltä, asukastilaisuuksista ja yksittäisiltä asukkailta. Myös hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet ja valiokunnat ovat antaneet lausuntonsa suunnitelmasta.

Kokoomuksen valtuustoryhmä tukee tätä tehtyä esitystä, joka on erittäin huolellisesti valmisteltu. On hienoa, että palautteeseenkin on suhtauduttu vakavasti ja monia toiveita ja kehitysehdotuksia on sisällytetty suunnitelmaan. Esimerkiksi se, että liikkuvia palveluja koskevaan suunnitelmaan on tehty tarkennuksia, jotka koskevat Kämmenniemen, Sahalahden ja Ruoveden alueita.

On selvää, että jokaista toivetta ei ole voitu huomioida. Kokonaisuus on valtava. Varmasti jokaisella olisi vielä joitakin asioita, joihin haluaisi muutosta. Kokoomuksen valtuustoryhmä pitääkin tärkeänä sitä, että suunnitelmaa ja sen toteutumista arvioidaan jatkuvasti ja tarvittaessa tehdään korjauksia. Erityisen tarkkana pitää olla Kaukajärven, Kuljun ja Vesilahden terveysasemien osalta. On tärkeää, että ne säilyvät verkossa niin kauan kunnes soteasemien kokonaisuus selkiytyy.

Myös pieniin asioihin pitää suhtautua vakavasti. Pilottikunnissa harmia on aiheuttanut esimerkiksi se, että paikallisella terveysasemalla on henkilö töissä, mutta hän ei saa tavata asiakkaita, vaan hänelle pitää soittaa. Tällainen tilanne on ollut ainakin Luopioisissa ja Kurussa. Onkin toivottavaa, että tällaisissa ruohonjuuritason käytännön asioissa voidaan toimia joustavasti ja esihenkilöillä on mahdollisuus organisoida toimintaa järkevästi.

Kokoomuksen ryhmä pitää hyvänä sitä, että palveluja on lähdetty rohkeasti ja ripeästi uudistamaan. Tosin liikkuvat palvelut eivät ole uusi asia. Pirkanmaallakin on jo monen vuosikymmenen ajalta kokemusta eri ammattiryhmien liikuttamisesta, esimerkiksi päihdepalveluissa, kuntoutuksen palveluissa ja lapsiperheiden palveluissa.

Palveluverkkopäätökset eivät ole helppoja meille päättäjille. Useimmat meistä ovat myös oman kuntansa valtuustossa. Täällä aluevaltuustossa meidän pitää kuitenkin unohtaa kuntarajat ja pohtia asiaa laajemmin koko Pirkanmaan kannalta. Tämä aluevaltuusto on onnistunut mielestäni tässä aika hyvin.

Kokoomuksen ryhmä haluaa vielä korostaa kuntien ja hyvinvointialueen sujuvan yhteistyön merkitystä niin palvelujen järjestämisessä kuin kiinteistöasioissakin. Monissa toimipisteissä on sekä kunnan että hyvinvointialueen palveluita. On tärkeää, että asioita ratkotaan yhteisissä pöydissä, ykkösprioriteettina asukkaiden sujuvat palvelut. Tarvitaan hyvää kommunikaatiota ja yhteistä työtä kuntien ja hyvinvointialueiden ylimmän johdon, valmistelevien viranhaltijoiden, luottamushenkilöiden ja ruohonjuuritason työntekijöiden välillä.

Hyvät kuulijat

Muutosten toimeenpano ei ole helppoa, se on raskasta koko henkilöstölle ja vaatii hyvää johtamista. Nämä muutokset ja uudistukset tarkoittavat monelle työntekijälle työnteon paikan tai toimenkuvan muuttumista. Työntekijät ovat kuitenkin tärkein voimavaramme. On tärkeää, että työntekijät otetaan aktiivisesti mukaan kehittämään uusia toimintamalleja. Työntekijöillä on paras tuntuma arjen asioihin ja mahdollisuus vaikuttaa omaan työhönsä lisää myös työhyvinvointia ja pitovoimaa.

Kokoomuksen valtuustoryhmä on valmis etenemään tämän suunnitelman pohjalta.

